Сводная оценка соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг учреждениями культуры подведомственных
Отделу культуры Вачского муниципального района на 1января 2019 года. 

	№
	Наименование муниципальных бюджетных учреждений, оказывающих муниципальную  услугу
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	План на 2018 год с учетом вносимых изменений (ед.)
	Факт на 1 января 2019 года
	Выполнение %
	Общий объем услуг на 1 января 2019 года с учетом вносимых изменений (руб.)
	Выполнено на 1 января 2019 года
	Выполнение %
	Пояснения

	
1
	





МБУК «ЦМКС»


	Показ концертов (организация показа) концертных программ (услуга)
	

Физические лица
	Число зрителей 
	 Человек
	

49 500
	

49 502
	

100 %
	

12 108,2

	

12 108,2
	

100 %
	

	
2
	
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (работа)
	В интересах общества
	Количество клубных формирований
	Единица
	
165
	
167
	
101 %
	
[bookmark: _GoBack]28 252,6
	
28 252,6
	
100 %
	

	
1
	



МБУК «ЦМБС»
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки (услуга)
	
Физические лица
	Количество посещений
	Единица
	120 000
	120 000
	100 %
	9 892,1
	9 892,1
	100 %
	

	
2
	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов (работа)
	В интересах общества
	Количество документов
	Единица
	

2 000
	

2 000
	

100 %
	

6 594,69
	

6 594,69
	

100 %
	 

	
1
	


МБУК «ВРИКМ»
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций (услуга)
	Физические лица
	Число посетителей
	 Человек
	
4 600
	
4 699
	
102 %
	
608,2
	
608,2
	
100 %
	

	
2
	
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций (работа)
	В интересах общества
	Количество предметов
	Единица
	
1 970
	
1 970
	
100 %
	
608,2
	
608,2
	
100 %
	

	
1
	


МБУ ДО «ДШИ»

	Реализация дополнительных общеразвивающих  программ
	Физические лица

	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	
24 807
	
24 807
	
100 %
	
4 278,1
	
4 278,1
	
100 %
	

	2
	
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (Народные инструменты)
	







Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	2 697,5
	2 697,5
	100 %
	1 069,5
	1 069,5
	100 %
	

	3
	
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (Фортепиано)
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	5 021
	5 021
	100 %
	1 944,6
	1 944,6
	100 %
	

	4
	
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (Живопись)
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	9 180
	9 180
	100 %
	1 847,4
	1 847,4
	100 %
	

	
5
	
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (Духовые и ударные инструменты)
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	
1 359,5
	
1 359,5
	
100 %
	
583,3
	
583,3
	
100 %
	

	1
	

МБУ ДО «ДЮСШ «Арефино»
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (Услуга)
	Физические лица
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	
42 483
	
42 058
	
99 %
	
5 118,3
	
5 118,3
	
100 %
	По болезни детей
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